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VD KOMMENTAR

Under 2023 har arbetet fortsatt med att 
öka försäljning av och kännedom om 
CSecuritys produkter. Fokus har varit 
att informera marknaden om produkter-
nas goda egenskaper och höga kvalitet, 
men också om de stora fördelar bolagets 
produkter ger användare inom olika om-
råden. En mängd försäljningsaktiviteter 
har därför genomförts i samarbete med 
bransch- och medlemsorganisationer. 
I början av året inleddes ett samarbete 
med Nordens största återförsäljare av 
marina tillbehör, Hjertmans Group, som 
startade försäljning av C-pod mini i sina 
butiker. CSecurity deltog också i 
flera mässor under 2023 för att möta 
nya kunder och visa bolagets produkter. 
För att ytterligare fokusera på och ge 
större utrymme för bolagets framtids-
produkter avvecklades under året de 
äldre 2G-produkterna.

I början av 2023 ingick CSecurity samarbete 
med Hjertmans Group, Nordens största kedja 
inom marina tillbehör, som startade försälj-
ning av C-pod Mini i sina cirka 50 butiker i 
Sverige, Norge och Danmark. Under februari 
och mars deltog CSecurity på ”Båtmässan” i 
Göteborg och ”Allt för sjön” i Stockholm för att 
därefter följa upp med riktade erbjudanden 
och aktiviteter till medlemmarna i Svenska 
Båtunionen och Svenska Kryssarklubben. 
Tidningen Båtliv testade C-pod mini och gav 

produkten bra betyg.
Under våren fortsatte olika aktiviteter och kam-
panjer att avlösa varandra. CSecurity deltog på 
Sveriges Motorcyklisters (SMC) årsmöte och 
presenterade där Spåra och kort därefter 
visades Spåra på Svenska Samernas Riksför-
bunds (SSR) Landsmöte. Vid båda tillfällena 
noterades stort intresse för Spåra och dess 
potential att bidra till minskat antal stölder 
och ökad trygghet. I anslutning till årsmötena 
erbjöds kampanjpris på Spåra till föreningar-
nas alla medlemmar.

Redan 2022 sjösattes en kampanj på C-pod 
mini i Frankrike i samarbete med Willis Towers 
Watson (wtw). På grund av interna problem 
inom wtw stannade försäljningsaktiviteterna 
upp under 2023. Samtalen har dock fortsatt 
och förutsättningarna för omstart ser goda ut.

Samarbetet med Marine Assistance i Frankrike 
fortlöpte under 2023 och bolaget gavs ett 
utökat försäjningsansvar för den franska mark-
naden. Intentionen var att Marine Assistance 
skulle ta en mer aktiv roll i försäljningsarbetet i 
Frankrike. Utvärdering och eventuell ny 
strategi för den franska marknaden kommer 
att tas fram under 2024.

Aktiviteter tillsammans med Svensk Camping, 
Sveriges Motorcyklister och den franska hus-
bilsorganisationen FFACC genomfördes under 
sommarhalvåret. Alla medlemmar i organisa-
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VD KOMMENTAR

tionerna kunde köpa Spåra till kampanjpriser 
under en begränsad period.

CSecurity deltog också på den stora 
Entreprenadmässan utanför Göteborg och 
på Nordens största mässa för husbilar och 
husvagnar på Elmia i Jönköping. På båda 
mässorna såldes Spåra till kampanjpriser 
under en begränsad period. CSecurity ingick 
också samarbete med MSverige (tidigare 
Motormännens Riksförbund), som startade 
försäljning av Spåra i sin webbshop, och 
Svensk Motorsport (Svemo), som erbjuder 
Spåra till fördelaktigt medlemspris.

Under sensommaren beslutades att avveckla 
de äldre 2G-produkterna inom varumärket 
C-pod och istället fokusera på C-pod mini, som 
kommunicerar med 4G-teknik och är mycket 
uppskattad i marknaden.

Hösten 2023 deltog CSecurity på Sveriges Nöt-
köttsproducenters årsmöte och visade Spåra 
för alla deltagare, som i huvudsak utgjordes av 
lantbrukare från hela Sverige. Mötet med lant-
brukare gav input och respons i frågor kring 
utvecklingen av produkter inom projektet 
”Spåra Lantdjur”, som drivs i samarbete med 
Jordbruksverket och andra aktörer i 
branschen. Två viktiga samarbetspartner i 
utvecklingsarbetet är Exeger Sweden AB och 
EmbeddedArt AB (EA); Exeger med sin unika 
produkt Powerfoyle inom sol- och ljuscells-
teknik och EA med sin höga kompetens inom 
IoT och sensorteknik. 
Samarbetet är betydelsefullt  för produktområ-
det ”Spåra Lantdjur” som kommer att ha hög 
prioritet under 2024. Målsättningen är att ta 
fram produkter som fungerar globalt och un-
derlättar arbetet inom lantbruk och rennäring.

Koncernens rörelseresultat före av- och 
nedskrivningar är fortfarande negativt, 
men på en lägre nivå än tidigare år, -11 332 
kSEK (2023) jämfört med -12 194 kSEK (2022).

Koncernen har i samförstånd med revisorena 
gjort betydande ned- och avskrivningar av 
lager och tillgångar i både CSecurity och Spåra 
Group AB för att säkerställa att samtliga till-
gångar är upptagna till ett så konservativt värde 
som möjligt ur ett försiktighetsperspektiv inför 
framtiden.

Med budet på EmbeddedArt AB (EA) som 
nämns under Väsentliga händelser efter
periodens utgång, kommer en helt ny resa 
börja för CSecurity. Tack vare EAs kompetens 
och verksamhet inom bland annat försvars-
området och IoT som ständigt ökar, kommer 
CSecuritys produkter utvecklas snabbare och 
bli ännu bättre. Tillsammans med EA ökar 
möjligheten att nå nya marknader och kunder 
och vi ser också synergier mellan bolagen som 
båda kommer dra nytta av. Vi är trygga med att 
våra produkter kommer fortsätta ligga i fram-
kant vad gäller teknik och kundanpassning.

Jörgen Eberstein
VD, C Security Systems AB (publ.)
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AKTIEN

Aktiens utvecklingsgraf visar perioden juni 2021 till och med maj 2024

Totalt antal aktier per 2023-12-30 uppgår till 1 585 680 539 
Antal aktieägare per 2023-12-30 var 2 230 

Aktien handlas sedan den 1 augusti 2014 på Spotlight Stock Market, numera under namnet 
EMART med ISIN-nummer SE0021924719

Aktien



ÅRSREDOVISNING 2023 C SECURITY SYSTEMS AB (PUBL)  | 6 

STÖRSTA AKTIEÄGARNA

Största aktieägarna

Namn 					    Kapital %		  Antal röster  %		
EmbeddedArt				    13,5			   13,5
SIX SIS AG				    6,4			   6,4
Tor-Björn Bengtsson med bolag 	 5,6			   5,6
Robert Tejme med bolag		  4,0			   4,0
Thomas Haugen			   3,2			   3,2
Morgan Lorentsson			   1,5			   1,5
Stefan Stark				    1,4			   1,4
Mikael Johansson			   1,3			   1,3
Jacob Lundberg med bolag		  1,3			   1,3
Johan Lindon				    1,2			   1,2

Övriga aktieägare (ca 2 220 st)		  60,6			   60,6

Totalt antal aktier 			   1 585 680 539
Totalt antal aktieägare 		  2 230

Konvertibler1: Totala antal utgivna konvertibler är 689 999 997. Konvertibellånet 
förfaller till betalning 15 augusti 2024 och löper med en ränta om 10,0% per år. 
Räntan betalas i efterskott på förfallodagen. Konvertibelinnehavaren har möjlighet att 
konvertera till aktier från den 15 augusti 2023 till den 15 augusti 2024. 
Konverteringskursen är fastställd till 0,006 kr. 

Konvertibler2: Totala antal utgivna konvertibler är 126 666 666. Konvertibellånet 
förfaller till betalning 15 augusti 2024 och löper med en ränta om 10,0% per år. Räntan 
betalas i efterskott på förfallodagen. Konvertibelinnehavaren har möjlighet att 
konvertera till aktier från den 17 november 2023 till den 15 augusti 2024. 
Konverteringskursen är fastställd till 0,006 kr.
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Väsentliga händelser under första kvartalet

•	 Nordens största grupp av återförsäljare inom båttillbehör, Hjertmans Group, tar in CSecurity 
som leverantör och startar försäljningen av C-pod mini i sina 50 butiker i samband med de 
svenska båtmässorna i februari och mars 2023. I gruppen ingår varumärkena Byggplast & 
Båtprylar, SeaSea, Hjertmans Båttillbehör, Norway Marine Supply och Maritim Båtutstyr.

•	 Styrelsen för Bolaget beslutade den 14 februari 2023, med stöd av bemyndigande från extra-
stämman den 6 oktober 2022, om en till cirka 70% garanterad nyemission av aktier om totalt 
cirka 9,4 MSEK före emissionskostnader (”Nyemissionen”), att tecknas med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare.

•	 Aktieägarna i CSecurity höll extrastämma den 10 mars 2023. De huvudsakliga besluten som 
fattades var; 1) beslut om kvittningsemission, för aktieägare som tillsammans representerar 
mer än 10%. Beslutet innebär att bolagets aktiekapital ökas med högst 3 900 000 kr genom 
en nyemission av högst 55 714 283 units, motsvarande högst 278 571 415 aktier. Skälet till 

	 avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att kvitta fordringar på bolaget från 
	 ovanstående. 2) Fredrik Carlsson valdes in som ny styrelseledamot i styrelsen.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

•	 CSecurity meddelar att de den 1 maj 2023 inleder ett samarbete med SMC, Sveriges 
Motorcyklister. CSecurity närvarade på SMC:s stora event i Åre 12–14 maj, där Spåra 
Classic presenterades närmare för medlemsorganisationen som 2023 firar 60 år.

       Under maj månad erbjöds SMC:s medlemmar att kunna köpa Spåra Classic till ett 
mycket förmånligt pris via SMC:s hemsida.

•	 Under maj deltog CSecurity på Svenska Samernas Riksförbunds (SSR) Landsmöte i 
	 Piteå och presenterade sina produkter för medlemmarna. Man kunde också köpa 

Spåra Classic till förmånliga priser under en period.

Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verkställande direktören för C Security Systems AB, med säte i Stockholm, får 
härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten
Bolaget utvecklar, marknadsför och säljer digitala spår- och övervakningssystem och därmed 
förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret



ÅRSREDOVISNING 2023 C SECURITY SYSTEMS AB (PUBL)  | 10 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

•	 Under april och maj sjösatte CSecurity en kampanj tillsammans med Svenska Båt-
	 unionen och Svenska Kryssarklubben. Samtliga medlemmar erbjöds ett mycket 
	 attraktivt pris på C-pod mini, som är CSecuritys senast utvecklade spårsändare för 

skydd och bevakning av båtar och vattenskotrar. Samtliga medlemmar kunde nå 
erbjudandet via nyhetsbrev och tidningen Båtlivs hemsida.

•	 CSecurity meddelar att bolaget lanserar varumärket Spåra på den franska mark-
	 naden. Målsättningen är att Spåra ska kunna köpas hos de större återförsäljarna och 

kedjor i Frankrike.

•	 CSecurity meddelar att de har genomfört en företrädesemission vilken tecknades till 
nivån för garantin om cirka 70 procent och Bolaget tillförs därmed cirka 6,6 MSEK före 
emissionskostnader som beräknas uppgå till ca 2,4 MSEK.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

•	 CSecurity fortsätter samarbetet med SMC (Sveriges Motorcyklister) och i samband med 
	 evenemanget ”Mälaren Runt” 19 augusti var CSecurity på plats för att presentera Spåra 
	 Classic för alla medlemmar i SMC.

•	 CSecurity har förstärkt bolagets likviditet genom en emission av konvertibler om ca SEK 4,14 
miljoner med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Syftet med upptagandet av det 

	 konvertibla lånet är att överbrygga behovet av likviditet i bolaget.

•	 CSecurity fanns på plats i Göteborg Landvetter med Spåra 7-9 september på Entreprenad 
Live 2023, en regional mässa för proffs inom bygg- och anläggningsbranschen med fokus på 
entreprenad. Entreprenadbranschen är högt prioriterad i CSecuritys verksamhet.

•	 CSecurity närvarade i Jönköping på Elmia Husvagn Husbil – en mässa där de senaste 
	 modellerna och produkterna för campingliv presenteras på en och samma plats.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

•	 CSecurity inleder samarbete med Svemo. Ett viktigt syfte med samarbetet är att medlemmar 
och tävlande i föreningar och inom flera motorsporter, ska kunna köpa spårsändaren Spåra 
Classic till förmånligt pris via Svemos hemsida. Svemo är en av många medlems-

	 organisationer i Riksidrottsförbundet och har som huvuduppgift att tillvarata och vidare-
	 utveckla medlemmarnas intresse för motorcykel-, vatten- och snöskotersport.
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•	 Aktieägarna i CSecurity höll extrastämma den 7 november 2023. De huvudsakliga besluten 
som fattades var; 1) Eva Billaudel valdes in som ny ledamot i styrelsen 2) beslut om minsk-
ning av aktiekapital från nuvarande 22 199 527,565 kronor till 507 417,77248 kronor genom 
överföring av 21 692 109,79252 kronor till fritt eget kapital och utan indragning av aktier 3) 
beslut att VD genom det helägda bolaget Forepart AB samt styrelseordförande genom det 
delägda bolaget EmbeddedArt AB ska få kvitta sina fordringar på bolaget genom utgivande 
av konvertibler till samma villkor som de i år tidigare utgivna konvertiblerna, med avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt.

•	 CSecurity inleder ännu ett samarbete, denna gång med M Sverige. M Sveriges medlemmar 
kan köpa CSecuritys produkter Spåra till förmånliga priser via M Sveriges hemsida.

•	 CSecurity beslutar att avveckla de äldre 2G-produkterna inom varumärket C-pod som 
	 kommer vara obrukbara efter 2025 års utgång, det resulterade i en lagernedskrivning om 2,2 

Mkr under kvartalet.

•	 Betydande nedskrivningar har gjorts under året. Immateriella och materiella anläggnings-
	 tillgångar i koncernen har skrivits ner med ca 7 Mkr och lager har skrivits ner med 2 Mkr. 
	 I moderbolaget har dessutom finansiella anläggningstillgångar skrivits ned med 16,2 Mkr.

•	 Eget kapital är vid årets slut förbrukat med mer än halva aktiekapitalet, då nedsättning av 
	 aktiekapital är registrerat som pågående i registreringsbevis från Bolagsverket 2023-11-09  

men fastställdes först efter årsskiftet, se not 22.
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Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Fortsatt drift 
I och med att förvärvet av EmbeddedArt AB slutförts så har den nya koncernen en rörelse-
drivande verksamhet med positivt resultat. Styrelsen kan därför bekräfta att förutsättningarna för 
fortsatt drift gäller och ligger till grund för årsredovisningen.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Eget kapital

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till 
efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel i moderbolaget:

VD KOMMENTARFÖRVALTNINGSBERÄTTELSEFÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Resultaträkning - koncern

RESULTATRÄKNING KONCERN
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Balansräkning - koncern

VD KOMMENTARFÖRVALTNINGSBERÄTTELSEBALANSRÄKNING KONCERN
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BALANSRÄKNING KONCERN
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KASSAFLÖDESANALYS - KONCERN

Kassaflödesanalys - koncern

KASSAFLÖDESANALYS - KONCERN
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RESULTATRÄKNING - MODERFÖRETAG 

Resultaträkning - moderföretag
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RESULTATRÄKNING - MODERFÖRETAGBALANSRÄKNING- MODERFÖRETAG

Balansräkning - moderföretag
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BALANSRÄKNING KONCERN

BALANSRÄKNING - MODERFÖRETAG

Balansräkning - moderföretag
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RESULTATRÄKNING - MODERFÖRETAGKASSAFLÖDESANALYS- MODERFÖRETAG

Kassaflödesanalys - moderföretag
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KASSAFLÖDESANALYS- MODERFÖRETAG
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Not 1  Redovisningsprinciper
Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges 
nedan under avsnittet ”Redovisningsprinciper i moderföretaget”.

Värderingsprinciper mm
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges 
nedan.

Intäkter
Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten
Nettoomsättning . Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att 
erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive 
handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som 
erhålls för annans räkning ingår inte i företagets intäkter. Vid senareläggning av betalning från 
kunden redovisas dels en försäljning av vara/tjänst, dels en ränteintäkt. Intäkten av varan/tjäns-
ten värderas till nuvärdet av samtliga framtida betalningar.

Försäljning av varor
Försäljningen av varor redovisas när företaget har överfört de väsentliga risker och förmåner som 
är förknippade med varornas ägande till kunden, varorna har levererats till kunden och de 
utgifter som uppkommer till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utförande av tjänster
Företaget genererar intäkter från tjänster i form av abonnemang. Ersättningen för dessa tjänster
periodiseras initialt och intäktsredovisas i den period då tjänsten utförs.

Offentliga bidrag
Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt 
när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida 
prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan vill-
koren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

NOTER
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NOTER

Immateriella anläggningstillgångar
Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter 
som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående 
förutsättningar är uppfyllda:
Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan 
användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja 
den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida
ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja
utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett 
tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat 
med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Anskaffningsvärdet för en internt upp-
arbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförbara utgifter (t.ex. mate-
rial och löner). Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för 
immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till 
förvärvet av tillgången. Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens 
prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten, om de beräknas ge 
företaget framtida ekonomiska fördelar. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas 
som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggnings-
tillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad. 
Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjande-
period. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall 
tillgångens restvärde. 
Linjär avskrivningsmetod används för materiella tillgångar. Avskrivningstiden för materiella 
anläggningstillgångar är tre till fem år. Inga låneutgifter aktiveras.

Leasing - leasetagare
Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyres-
avtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en 
kostnad linjärt över leasingperioden.
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Varulager
Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av anskaffnings-
värdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, 
först ut-metoden (FIFU). Inga låneutgifter har räknats in i anskaffningsvärdet.

Skatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell 
skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och 
den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt 
är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare 
transaktioner eller händelser.                              
               
Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för 
temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skatte-
fordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden 
använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet 
för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras 
på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdes-
beräknats.                                         
Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att åter-
vinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje 
balansdag.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt
pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter
avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensions-
planer.
Bolaget har avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till
anställda. Ersättningar avseende styrelsearvoden betalas ut som lön.

Avgiftsbestämda planer
För avgiftsbestämda planer betalar bolaget fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett
försäkringsföretag och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter.

Omräkningsprinciper vid utländska valutor
Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. 
Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden.

NOTER
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NOTER

Dotterföretag
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av 
röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär 
en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska 
fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvs-
analysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med 
denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. 

Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och 
skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.		
	
Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunk-
ten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget 
kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggs-
köpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvs-
tidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. 
Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvs-
tidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, 
identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ 
goodwill.

Goodwill
Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotter-
företag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifier-
bara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag 
och gemensamt styrda företag
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller 
förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. 
Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den 
utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Redovisningsprinciper i moderföretaget
Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisnings-
principerna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffnings-
värde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköps-
priset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.
Skatt
Hänsyn för latent uppskjuten skattefordran har inte tagits.
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NOTER
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Not 2  Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

NOTER
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Not 3  Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

NOTER
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Not 4  Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrel-
sens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på 
företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser 
vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

NOTER
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Not 5   Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

1.	 Av koncernens pensionskostnader avser 0 kr (0 kr) företagets ledning. Koncernens 
	 utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (0 kr).
2.	 Av moderföretagets pensionskostnader avser 0 kr (0 kr) företagets ledning. Företagets 
	 utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (0 kr).

NOTER
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NOTER

Not 6  Skatt på årets resultat
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NOTER

Not 7  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
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NOTER

Not 8  Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Not 9  Goodwill
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NOTER
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NOTER

Not 10  Inventarier, verktyg och installationer
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VD KOMMENTARNOTER

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Not 12 Likvida medel

Not 13 Långfristiga skulder
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Not 14 Konvertibla lån

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

NOTER

Bolaget har utestående konvertibellån på 4,9 MSEK som förfaller den 15 augusti 2024. Lånet 
löper med 10% ränta och ger innehavaren rätt att få tillbaka sitt lån på förfallodagen alternativt 
konvertera sitt lån till en konverteringskurs på 0,006 kronor senast på förfallodagen. Lånet mot-
svarar 816 666 667 aktier

Not 16 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
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Not 18 Antal aktier och kvotvärde

NOTER

Not 17 Andelar i koncernföretag

Not 19 Disposition av vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital i moderbolaget, -20 170 744 kr, disponeras enligt följande:

Specifikation av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag
Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier. 
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Not 20 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

Not 21 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

NOTER
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Not 22  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

•	 Aktiekapitalet är intakt den 18 januari då slutlig registrering av minskning av aktiekapital, 
	 som bolagsstämman fattade beslut om den 7 november 2023, slutfördes av Bolagsverket.
	 Styrelsen upprättade kontrollbalansräkning per den 31 januari 2024, enligt lagen om 
	 årsredovisningar, för att bevisa ett intakt aktiekapital.

•	 C Security Systems AB (CSecurity) lägger ett bud på samtliga aktier i EmbeddedArt AB (EA). 
Betalningen sker med nyemitterade aktier i CSecurity. Med hjälp av oberoende värderings-
institut har CSecurity värderat EA till 79 MSEK, vilket motsvarar en aktiekurs på 0,0047 SEK 
per ny CSecurity aktie. Detta innebär att nuvarande ägare i CSecurity efter full konvertering 
kommer äga 9% av bolaget efter emissionen.

•	 CSecurity expanderar sin försäljningsstrategi genom att börja sälja Spåra GPS-trackers på 
Amazon. Ett strategiskt drag utformat för att öka kännedom om och försäljning av CSecuritys 
produkter i Sverige och internationellt, samt markera början på en ny era för företaget.

•	 En extra bolagsstämma hölls den 21 mars 2024 för beslut om bland annat godkännande av 
transaktionen. Transaktionen innebär en väsentlig förändring av CSecuritys verksamhet och 
som en följd därav kommer det att krävas en ny noteringsprocess, vilket innebär att Spotlight 
måste godkänna det sammanslagna bolaget för fortsatt notering. EA är ett high-techföretag 
verksamt inom försvarssektorn och industrin. Bolaget levererar produkter och konsulttjänster 
inom kärnområdena Försvar, IoT (Internet of Things) och systemutveckling. EA med dot-
terbolag har ca 30 anställda, omsätter 35 MSEK och hade ett rörelseresultat på +3,4 MSEK 
(räkenskapsåret 220901 – 230831). Den preliminära tidplanen för genomförande beräknas till 
början av andra kvartalet.

•	 I samband med att CSecuritys bolagsstämma har fattat beslut om förvärv av EA sker en 
	 förändring. Den tidigare ordförande i bolaget, Lars Tegborg, tillträder omgående som 
	 koncernens nya VD. Jörgen Eberstein, med sina specialkunskaper om Spåra-produkterna 
	 är fortsatt VD i dotterbolaget Spåra Group AB.

NOTER
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NOTER

•	 CSecurity Systems AB (publ) (”Bolaget”) har genomfört namnbyte till EmbeddedArt Group AB 
(publ), vilket röstades igenom på en extra bolagsstämma som avhölls den 21 mars 2024.

•	 Vid EmbeddedArt Groups extra bolagsstämma den 21 mars 2024 beslutades om samman-
läggning av bolagets befintliga aktier (omvänd split), varigenom tusen (1 000) aktier, slås ihop 
till en (1) aktie. Styrelsen bemyndigades att besluta om fastställande av avstämningsdag för 
sammanläggningen. Styrelsen har beslutat att avstämningsdag för sammanläggningen ska 
vara den 30 april 2024, vilket innebär att sista dag för handel i aktien före samman-

	 läggningen är den 26 april 2024. Första dagen för handel med den sammanlagda aktien är 
den 29 april 2024.Sammanläggningen sker automatiskt via Euroclear och aktieägare behöver 
inte vidta några åtgärder. I samband med sammanläggningen kommer aktien att överta 

	 befintlig handelsplats på Spotlight. I samband med sammanläggningen har bolagets aktie 
fått en ny ISIN-kod, SE0021924719. Efter genomförd sammanläggning kommer det totala 
antalet aktier i bolaget att uppgå till 18 385 680. För de aktieägare vars innehav av aktier på 
avstämningsdagen inte är jämnt delbart på tusen (1 000), kommer dessa aktieägare veder-
lagsfritt erhålla så många aktier att dess innehav blir jämt delbart med 1000 (så kallad av-
rundning uppåt). Dessa aktier erhålls av en av bolagets större aktieägare.
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Not 23 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:
Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:
Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:
Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:
Årets resultat hänförligt till mfs aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till mfs 
aktieägare.

Soliditet:
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till
balansomslutningen.

NOTER
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UNDERSKRIFTER
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UNDERSKRIFTER
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EmbeddedArt Group AB
Kungsholmsgatan 8B

112 27 Stockholm
info@embeddedart.se


